
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 
НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УФИМСКИЙ ХУДОЖЕСТВЕННО

ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫЫНЫЦ 
МЭГАРИФ ХЭМ ФЭН МИНИСТР ЛЬНЫ 

0 Ф 0 ХУДОЖЕСТВО-СЭНЭГЭТ 
КОЛЛЕДЖИ ДЭУЛЭТ 

БЮДЖЕТ ЬОНЭРИ 
БЕЛЕМ БИРЕУ 

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

ПРИКАЗ БОЙОРОК

« /У » 0 ?  2022 г. № «. 2022 й.

Во изменение приказа от 15.06.2022 
№168

В связи с принятием переходного контингента обучающихся государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения Уфимский 
художественно-гуманитарный колледж, на основании приказа Министерства 
образования и науки Республики Башкортостан от 27.04.2023 №948 «О 
реорганизации государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Уфимский художественно-промышленный колледж 
и государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Уфимский художественно-гуманитарный колледж», решения Совета колледжа № 8 
от 01.07.2022 г., с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными 
характеристиками бюджета Республики Башкортостан на очередной финансовый 
год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующую стоимость обучения студентов переходного 
контингента из государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Уфимский художественно-гуманитарный 
колледж, обучающихся по договорам об образовании на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования за 
счет средств физических и (или) юридических лиц по очной форме по 
профессии 54.01.20 Графический дизайнер в размере 50 000 (пятьдесят 
тысяч) рублей

Директор колледжа

« 0/  »
Р.Р. Нургалеева 

2022 г.

Р.А. Кагиров


